
 
Dječji vrtić „Čavlić“ 
Čavja 49, 51219 Čavle 

 

KLASA: 008-01/24-01/2 

URBROJ: 2170-17-1/02-24-1 

 

Čavle, 7.ožujka 2024. godine 

 

Temeljem članka 56. Statuta Dječjeg vrtića "Čavlić" te čl. 6. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić 

"Čavlić", ravnateljica Arlin Haramija Popović donosi sljedeću 

 

ODLUKU O podnošenju zahtjeva  

za nastavak korištenja usluga vrtića u pedagoškoj godini 2024./2025. 

 

I. 

 

Za djecu koja pohađaju Dječji vrtić „Čavlić“ (dalje: Vrtić) roditelj/skrbnik je dužan podnijeti 

Zahtjev za nastavak korištenja usluga vrtića kojeg izdaje Vrtić (dalje: Zahtjev).  

 

II. 

 

Obrazac Zahtjeva roditelj može preuzeti u Vrtiću ili na mrežnoj stranici Vrtića. 

 

III. 

 

Zahtjevu se obavezno prilaže uvjerenje o prebivalištu za oba roditelja i dijete odnosno 

Potvrdu o prebivalištu koja je dostupna na aplikaciji e-Građani (e-Usluge MUP-a) ne starije 

od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva za nastavak korištenja usluga vrtića. 

 

IV. 

 

Ispunjeni zahtjev sa priloženom dokumentacijom predaje se od 18.ožujka 2024. do 22.ožujka 

2024.godine u tajništvo svakim radnim danom od 08.00 do 17.00 sati. 

 

V. 

 

Ukoliko roditelj ne preda ili ne preda pravodobno Zahtjev, Vrtić će ispisati dijete s krajem tekuće 

pedagoške godine. 

VI. 

 

Termin za sklapanje Ugovora o ostvarivanju programa ravnateljica će objaviti naknadno. Uvjet za 

sklapanje ugovora su uredno podmirena dugovanja u tekućoj pedagoškoj godini. 

 

VII. 

Ova odluka stupa na snagu datumom donošenja. 

 

  

         RAVNATELJICA 

 

        _________________ 

                  Arlin Haramija Popović 


